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	Додаток 1
до рішення виконавчого комітету

Броварської міської ради Броварського району Київської області

14.12.2021 № 971



Перелік договорів оренди об’єктів комунальної власності Броварської міської територіальної громади укладених з бюджетними установами, які підлягають продовженню без аукціону 
	№ з/п 
	Характеристика, адреса, площа
об’єкта оренди
	Термін оренди
	Орендар 


	Номер  договору оренди, дата
	Цільове використання згідно договору 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Балансоутримувач – Комунальне підприємство Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 1»



	1.1.
	Нежитлове приміщення 

у житловому будинку площею 100,4 кв.м., 
за адресою: Київська область, Броварський район, місто Бровари, бульвар Незалежності, 2
	5 років
	Виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області


	№12/26-19 від 01.03.2019
по 

31.01.2022
	розміщення відділу документува-ння та оформлення паспортів громадянина України Центру обслуговува-ння «Прозорий офіс»

	1.2.
	Нежитлове приміщення 

у житловому будинку

площею 86,75 кв.м., за адресою: Київська область, Броварський район, місто Бровари, бульвар Незалежності, 2
	5 років
	Броварський міський центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді Броварської міської ради Броварського району Київської області
	№11/25-19 
від 01.03.2019
по 

31.01.2022
	здійснення діяльності центру


2

продовження додатка 1

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2.
	Балансоутримувач – Броварська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 Броварської міської ради Броварського району Київської області

	2.1.
	Нежитлове приміщення 

навчального закладу

площею 4,0 кв.м., за адресою: Київська область, Броварський район, місто Бровари, вулиця Благодатна, 80
	5 років
	Відділ культури Броварської міської ради Броварського району Київської області
	№04/03-20

від

21.02.2020 по

20.01.2022
	проведення уроків навчання по класу фортепіано - погодинно 

	2.2.
	Нежитлове приміщення 

навчального закладу

площею 241,7 кв.м., за адресою: Київська область, Броварський район, місто Бровари, вулиця Благодатна, 80
	5 років
	Управління освіти і науки Броварської міської ради Броварського району Київської області
	№03/02-20

від

20.02.2020 по

19.01.2022
	проведення занять гуртка Центру національно-патріотичного виховання Броварської міської ради Броварського району Київської області -погодинно


Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради



Петро БАБИЧ

